令和　　年　　月　　日
　北海道運輸局長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
索道技術管理者 選任・解任 届出書
　索道技術管理者を下記のとおり 選任・解任 したので、鉄道事業法第３８条において準用する同法第１８条の３第５項の規定により、届け出します。

記

	索道技術管理者の

氏名及び生年月日
	選任・解任

の区分
	選任・解任の

年月日
	解任の場合

その理由
	事業所名及び複数選任する場合担当する索道

	選任

	－

	解任

添付書類

選任された索道技術管理者が鉄道事業法施行規則５８条の５に規定する要件を備えることを証明する書類

経歴書
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps14 \o\ad(\s\up 15(ふりがな),氏名)

	昭和・平成　　　年　　　月　　　日生
　　　　　　(満　　　才)

	連絡先(勤務先)

〒
	電話

(　  　)　　   ―

	年
	月
	学　　歴

	年
	月
	職　　歴

	年
	月
	索道の維持管理業務に関する実務経験

	●通算経験年数

　・単線　　　循環式　　　索道　　　シーズン

	年
	月
	索道の維持管理業務に関する研修の経歴

北海道運輸局長　殿

宣　誓　書

私は、鉄道事業法第３８条で準用する同法第１８条の３第７項（索道技術管理者の解任命令による解任）の命令により解任されていないことを誓います。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
別紙　１

○　○　町（会社）指揮命令系統図

安全管理規程　安全管理体制図（指揮命令系統図）

と同様であれば省略可能

※その旨メール等でお知らせください。

運転整備係

監　視　係

乗　客　係

運転整備係

監　視　係

乗　客　係

索道技術管理者

（）

スキー場

リフト

索道技術管理員

スキー場

リフト

索道技術管理員

安全統括管理者

（）

○○町長

（　）